torum martyrum amore inflamm atus Deum precatus est ut 
pariter atque illi martyrii corona dignaretur; . 

6. Porro nocte quadam, dormiens sanctus ‘Abd al-Masih 
sibi visus est in tenebricosam foveam delabi et acerbo cruciatu 
torqueri cum omni domo! Dathan et Abiron ; ipsum vero plora- 
rare fletu vehementi et inter somnum invocare pueros soda- 
les suos ut ad se venirent. Atque ex vehementia cruciatuum 
eiulabat, flagitabatque dominum lesum Christum, in cuius no- 

mine baptizatus fuerat, ut sibi suppetias veniret. Tunc visus 
est ei Christus aspectum prae se ferens formosi iuvenis *. 

Et constitit supra foveam, quam calce * feriens aperuit ; dex- 

1 Perperam hoc interpres pro syriac0: say, of περὶ (᾿Αβειρών). 
Cf. infra, c. 11. 

2 Textus : decretum. 

ἢ Textus, vitiose : in calce ; cf. infra, c. 14, 16, al. 
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teram illi porrexit, e fovea eum extulit, eamque secum ducens 
collocavit in turma infantium, quibus circumdatus erat. Hi 

autem infantes angeli erant, qui eum coram laudant et conce- 
lebrant. Dum inter eos consistit, animum sibi visus est reci- 

pere; et recreatus consolatusque est de angustiis in quas 

inciderat. Dixit igitur sanctus juveni quem viderat‘: « Quis 

es tu, domine, qui de me tantopere sollicitus fuisti, meque 

liberasti ex angustiis in quas incideram?» Respondit iuvenis 
ille et dixit ei: « Ego sum Christus quem invocasti; veni ad 

te et tibi auxiliatus sum. Agedum, confirmare neque timueris, 

nam post breve tempus ad me venies, ut oblecteris et beatitu- 

dine fruaris cum sanctis qui mea causa occisi sunt, et martyrii 

coronam accipies. Ex quo enim per manus parvulorum soda- 
lium tuorum in aqua baptismi me induisti, tibi nomen meum 

imposui, ut esses in hereditate mea, et in regno meo gauderes et 

laetareris» Sanctus, ut haec erat visa somnians ?,in faciem pro- 

cidit, adoravit et dixit : « Gratias ago tibi, domine Deus, qui 
divino tuo aspectu me dignasti. Vere, Domine, captivus rap- 

1 Textus iterato: «οἱ dixii ei>. 

2. Textus : Sanctus dum in mundo est. Vide arabica. 
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tus sum amore tui, et visione tua spirituali et prodigiosa quam 
mihi exhibuisti captum est cor meum. Mori mihi bonum est 

et tecum esse potius quam omnia bona huius mundi et divi- 
tiae eius. » 

[7]-8. Interea mater sancti expergefacta, audivit omnia quae 

somnians dicebat filius eius, et ad rem quam a filio suo electo 

audierat et ipsa cohorruit. Maxime vero sollicita erat ne pater